Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лолошур–Возжинская средняя общеобразовательная школа»

«Бадӟым Вожойысь огъядышетонъя шоръёзо школа»

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

 (МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная школа»)

ПРИКАЗ

от «14» февраля  2025  г.                                                                      № 23

      В соответствии с календарным планом работы МБОУ «Лолошур-

Возжинская СОШ» на 2024-2025 учебный год, руководствуясь Уставом

МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная школа»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить дополнительные каникулы учащимся 1 класса с 17

февраля 2025г. по 23 февраля 2025г.

2. Классному руководителю Камаевой Галине Михайловне  провести

инструктаж по технике безопасности.

3. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся 1 класса на время

дополнительных каникул возложить на родителей.

4. Сведения данного приказа довести до заинтересованных лиц под

роспись.

5. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________ Н.Н. Иванова

С приказом ознакомлена:

                                         __________ Г.М. Камаева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лолошур–Возжинская средняя общеобразовательная школа»

«Бадӟым Вожойысь огъядышетонъя шоръёзо школа»

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

 (МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная школа»)

Выписка из приказа

от «14» февраля  2025  г.                                                                      № 23

      В соответствии с календарным планом работы МБОУ «Лолошур-

Возжинская СОШ» на 2024-2025 учебный год, руководствуясь Уставом

МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная школа»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить дополнительные каникулы учащимся 1 класса с 17

февраля 2025г. по 23 февраля 2025г.

2. Классному руководителю Камаевой Галине Михайловне  провести

инструктаж по технике безопасности.

3. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся 1 класса на время

дополнительных каникул возложить на родителей.

4. Сведения данного приказа довести до заинтересованных лиц под

роспись.

5. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________ Н.Н. Иванова

		2025-02-17T00:40:14+0400
	427734, Удмуртская республика, Граховский район д.Лолошур-Возжи, ул. Советская д.1а
	Иванова Надежда Николаевна
	я подтверждаю этот документ